6.额定制冷功率(W)：1390；

★7.额定制热功率(W)：1910；

★8.电辅热(W)：1180；

★9.室内机噪音 高风 dB(A）：

40.5；

10.室外机噪音 dB(A）：53.5；

11.循环风量（m³/h)：980；

12.电压/频率（V/HZ）：220V/50HZ；

★13.为了方便核对参数及后期设

备验收，以上参数以空调内机张贴

铭牌或以检测报告中的铭牌值为

准，谈判响应文件中提供空调内机

张贴铭牌照片或检测报告复印件，

加盖我方公章。

5400 5400

合计 565048

总报价（人民币大写）：伍拾陆万伍仟零肆拾捌元整（¥565048.00 元）

交付使用时间：自合同签订生效之日起 10 个日历日内完成供货并验收合格。

交货地点：由采购人指定地址（银海区机关幼儿园银滩分园：北海市银海区银滩镇银滩二

号路以北广东路以西，福成镇第一幼儿园：北海市银海区福成镇中心小学旁，福成镇第二

幼儿园：北海市银海区福成镇畔塘小学旁）。

注：

1.所有价格均用人民币表示，单位为元。谈判最终总报价超过采购预算控制价的，按

无效谈判处理。

2.报价指货物、服务、随配附件、备品备件、工具、货物运抵指定交货地点、安装、